

# MĚSTSKÝ ÚŘAD KOSTELEC NAD ORLICÍ

Odbor dopravy - obecní živnostenský úřad

Vaše č.j.:

Naše č.j.: MUKO-17357/2020-al

Spisová značka: 2193/2020

Vyřizuje: Mgr. Aleš Lenfeld

Kontakt: 778 444 203

Sp. znak, sk. režim: 84.1, S/5

Datum: 19.05.2020

130 00 Praha 3

## Odpověď na žádost o poskytnutí informací

Městský úřad Kostelec nad Orlicí, jako povinný subjekt podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „zákon o poskytnutí informace“), obdržel dne 13.05.2020 prostřednictvím datové schránky žádost o poskytnutí informací dle zákona o poskytnutí informací žadatelem:

130 00 Praha 3.

Ve své žádosti požadujete níže uvedené informace ve věci:

- 1) *Seznam všech autoškol s platnou registrací k provozování autoškoly v působnosti obecního úřadu obce s rozšířenou působností.*
- 2) *Seznam neaktivních autoškol s platnou registrací k provozování autoškoly v působnosti obecního úřadu s rozšířenou působností.*

Povinný subjekt Vám v příloze zaslá seznam všech autoškol s platnou registrací k provozování autoškoly v působnosti obecního úřadu obce s rozšířenou působností. Neaktivní autoškoly s platnou registrací v působnosti obecního úřadu obce s rozšířenou působností v našem obvodu nepůsobí.

Informace poskytujeme v elektronické podobě na Vámi uvedenou adresu datové schránky.

S pozdravem

Ing. Jitka Jičínská, DiS.  
tajemnice městského úřadu

UID:  muksvp20v005je

Počet listů: 1

Počet příloh: 1

Počet listů/svazků příloh: 1